
UCHWAŁA NR XXXIII/327/09  

RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE  

z dnia 10 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, 

przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Namysłów 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXII/309/09 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół,  przedszkoli oraz innych form

wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Namysłów oraz trybu i zakresu kontroli

prawidłowości ich wykorzystywania w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Wysokość  dotacji dla osoby prowadzącej inne formy wychowania przedszkolnego, 

o których mowa w § 1, wynosi dla każdego ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego 

50% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Namysłów. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk 

ID: KZDNX-RYVVK-KZNRN-CAIMN-NQOAZ. Podpisany. Strona 1 / 1


